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Není divu, že Mauricius, který byl na původní trase koření,
nevyrábí kořeněný rum. Základem kořeněného zlata je Green
Island Superior Light Rum s přidaným kořením. Recept
zůstává tajemstvím, ale je možné detekovat vanilku a skořici
v nose, které pronikají do patra, hřebíček a zázvor pak také
vstupují do hry.

To je dobře zaoblené s dobrou rovnováhou koření, skvělé v
kořeněném mojitu.

Nos: hřebíček a nové koření, tóny vanilky, stonkového
zázvoru a kandovaných slupek
Chuť: pikantní a hustá, plná s tóny máslové karamely s
kousky skořice,javorového sirupu a trochou zlatého sirupu, s
jádrem z hřebíčku a muškátového oříšku.
Závěr: dlouhý a hřejivý, na ocasu tóny limetky a pepře.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
Mauricius je ostrovní stát v Indickém oceánu asi 900
km východně od Madagaskaru. Dvě třetiny obyvatel
jsou indického původu, zbytek jsou převážně
míšenci, asi 4 % tvoří francouzsky mluvící obyvatelé
evropského původu, asi 2 % jsou čínského původu.
Mauritius je zakreslen na starých arabských mapách
a musel být arabským mořeplavcům znám již v 10.
století. Jako první Evropané sem pronikli Portugalci,
Diego Fernandez Pereira objevil ostrov v roce 1505.
Portugalci však stejně jako Arabové ostrov využívali
jen občasně k zastávkám na cestě do Indie. Od roku
1735, kdy Francouzi otevřeli námořní základnu a
loděnice, začalo velmi rychlé osidlování. Rozmáhalo
se pěstování cukrové třtiny, r. 1744 začaly pracovat
první dva cukrovary a výroba rumu.

Hlavní parametry
Značka Green Island 

Druh likér na bázi destilátu z cukrové
třtiny 

Detail ochucený třtinový destilát  
Původ Mauricius 
Přívlastek Spiced 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 37,50 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení lihovina 

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


